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Kryetari i Komunés sé¢ Gjakovés né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika a dhe b t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L.-040, Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve té Komunés sé
Gjakovés, si dhe n& bazé t& rekomandimit t& datés 17.11.2023 t& Komisionit Vlerésues pér
Ndarjen ¢ Bursave Komunale (& Komunés sé Gjakovés pér vitin akademik 2022/2023, me
datén 15.12.2023, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet rekomandimi i Komisionit Vlerésues pér Ndarjen e Bursave Komunale pér
studentét e Komunés sé Gjakovés pér vitin akademik 2022/2023, sipas regjistrit me t&
dhénat e bashkangjitura né kété vendims

2. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa q& né harmoni me té gjitha aktet ligjore dhe
nénligjore né fuqi t& realizoj procedurén e zotimit t& mjeteve financiare né vlerén totale
prej 20,400.00 € nga linja e subvencioneve t& Drejtorisé pér Arsim, me té cilat do t&
mundésohet pagesa e bursave pér tridhjeté e katér (34) studenté t& evidentuar né
procesverbalin e komisionit dhe né listén e bashkangjitur té kétij vendimi.

3. Pérfituesit e konkursit plotésues t& bursave pér vitin akademik 2022/2023, duhet t&
nénshkruajné kontraté me Drejtoring e Arsimit me té cilén do té pércaktohen té drejtat dhe
detyrimet e paléve si lartésia e bursés, ményra e pagesés, si dhe kriteret pér vazhdimin e
bursés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés,

Vendimi i dérgohet:

- Zyrés sé Kryetarit t¢ Komunés

- Drejtorisé s& Arsimit

- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
- Arkivit.
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